AbBERT@oLAGOown

Temporada Club

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

ALBERTO LAGO SD
CAPATA SBATHRANPEREHRA TIRAN
Nacido en: OLEIROS 15-06- PEREIRA
1996
. N° N° e :
Compitiendo . Clasificacion Puntos N° Meor Peor
enlaACT Condicion VECes Veces club club  banderastiempo tiempo
titular suplente
TIRAN No No propio
TIRAN No No propio
TIRAN No No propio
No
PERILLO No Canterano
PERILLO No Canterano
PERILLO No Canterano
PERILLO No Canterano

PERILLO No Canterano



