

**ALBERTO LAGO
ZAPATA**

Nacido en: OLEIROS 15-06-
1996

SD TIRÁN PEREIRA

**SD
TIRÁN
PEREIRA**

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces	Nº veces	Clasificación	Puntos	Nº club	Mejor banderas	Peor tiempo	Mejor tiempo
				titular	suplente	club		club			
2024	TIRÁN	No		No propio							
2023	TIRÁN	No		No propio							
2022	TIRÁN	No		No propio							
2021		No									
2020	PERILLO	No		Canterano							
2019	PERILLO	No		Canterano							
2018	PERILLO	No		Canterano							
2017	PERILLO	No		Canterano							
2016	PERILLO	No		Canterano							